~~•1п1t I МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕдЕРАЦИИ
(;;;/TJ/1, ФЕДЕРАJ1ЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВВiНОЕ 6\ОДЖЕТНОЕ ОБРАЗQВАТЕЛЬНОЕ уЧРЩЕНИЕ BЫCWEJ"O 06РАЗО8АН'ИЯ
V V V

САМАРСКИИ ГQ.С~.QАРСТВЕННЫИ УНИВЕ_.РСИТЕТ ПУТЕИ СООБЩЕНИЯ

« ВtJ» {l/? 2024 г. ----
ГО зачислении на проrраммы·СПОl
на места с оплатой обучения
по очной форме

ПРИКАЗ

No-itJ36'Й'

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное
бюджет~ое образовательное учреждение высшего образования «Самарский
государственный университет путей сообщения» на обучение по программам
среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год

приказываю:

зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы обучения по
программам среднего профессионального образования на базе основного общего ::
образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг в
Уфимский институт путей сообщения - филиал федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Самарский
государственный университет путей сообщения" лиц согласно пофамильному
перечню, указанному в приложении.

Ректор ~.А.Гаранин

ВЕРНО
Подпись

№

п/п

1
2
3
4
5
6
7

№

п/п

1
2
3
4

2

Приложение

к приказу СамГУПС ,.-/,
от(~ tJJ? 2~. № itJ.3j/f

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

и представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям)

Средний балл документа

ФИО об образовании или документа

об образовании и о квалификации

Морычев Арсений Васильевич 3,909
Сафин Эмиль Маратович 3,905

Ахметов Марсель Ильгизович 3,727

Милёшина Анжелина Артёмовна 3,700

Халиков Нурислам Артурович 3,636

Хазияхметов Эмиль Эльверович 3,428

Сафаргалиев Ранис Рауфович 3,260

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

Средний балл документа

ФИО об образовании или документа

об образовании и о квалификации

Алексеева Кристина Александровна 4,190

Куприянова Яна Вячеславовна 4,142

Ганеева Анжели Ильшатовна 3,895

Рахимова Динара Минзакировна 3,238

23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных
машин и оборудования (по отраслям)

№

п/п

1
2
3
4

№

п/п

1
2
3
4
5
6

Средний балл документа

ФИО об образовании или документа

об образовании и о квалификации

Дмитриев Иван Александрович 3,905

Хисматуллин Азат Линарович 3,714

Чунаев Дмитрий Максимович 3,476

Емельянов Марк Тимофеевич 3,428

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог
(электроподвижной состав)

Средний балл документа

ФИО об образовании или документа

об образовании и о квалификации

Михайлов Даниил Евгеньевич 4,333

Кильдияров Ярослав Артурович 4,095

Григорьев Вадим Павлович 3,810

Казаков Илья Андреевич 3,714

Тожиев Нодирбек Нишонович 3,667

Каримов Альберт Ринатович 3,550

3

7 Салманов Кирилл Артёмович 3,524
8 Ахмадеев Руслан Сергеевич 3,455
9 Минеев Максим· Владиславович 3,360
10 Гильманов Вильмир Рустамович 3,227

23.02.08 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство

№
Средний балл документа

п/п
ФИО об образовании или документа

об образовании и о квалификации

1 Каримов Ильдар Ильвирович 3,476

27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)

№
Средний балл документа

п/п
ФИО об образовании или документа

об образовании и о квалификации

1 Губайдуллин Ильдар Фанузович 4,050

Проект вносит:

И.о. Директора У фИПС - филиала СамГУПС Л.В. Ткачева

« » _____ 2024 г.

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по УР и ЦТ
С.А. Кожевникова

« » _____ 2024 г.

И.о. Проректора по СВ и МП
И.О. Туркменов

«. » _____ 2024 г.

Начальник юридического отдела

« » _____ 2024 г.

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}